426/29/2025 ze dne 17.12.2025 poskytnout, za podmínek podle této smlouvy, 
příjemci finanční příspěvek pro účelové použití (dále jen „dotace“): 

Název projektu: Provoz a údržba sportovního areálu 

Doba trvání projektu: 1. 1. – 31.12.2026 

Výše dotace na rok 2026/I. kolo: 190 000 Kč, slovy: sto devadesát tisíc korun 

Čl. II 

Způsob platby a užití dotace 

1. Přidělené finanční prostředky budou vyplaceny na účet žadatele pouze v průběhu 

kalendářního roku, na který je dotace určena. 
2. Poskytovatel dotace poukáže dotaci do 15 dnů po podpisu této smlouvy na výše uvedený